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N& bazé ¢ kérkesés nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikim Hapésinor., Késhilli pér

Trashégimi Kulturore t¢ Qendrés Historike (& Prizrenit. jep kété:

REKOMANDIM

Investitori. Gjulije Margilaj . nga Prizreni. me numrin e 1&ndés. nr. 04 — 353- 153986. Me (&
cilen ka kérkuar nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor leje pér ndertimin e
murit rrethues ne ngastren kadastrale me nr. 216272, ZK-Privren. Neastra ¢ lartpérmendur. né
baz& (& ligjit pér Qendrén Historike & Prizrenit me nr. 04/1.066. parcela-objekti gjendet brenda
Kufirit 1€ Qendrés Hisotrike ¢ Prizrenit. Keshilli nuk ¢ ka shqyrtuar lenden ne fjale per shkak
te gabimeve teknike. Lenda eshte ne emer te dy personave te ndryshem, ne kerkese eshte e
shenuar emri Gjylije Margilaj, kurse ne faqen tjeter te dokumentit eshte e shenuar ne emer
te Lirije Mullafazli, si dhe lenda ne fjale nuk eshte ¢ pajisur me leje nga QRTK (Qendra
Rajonale per Trashegimi Kulturore-Prizren)

Arsyetim

Rekomandimi i anetareve te késhillit ¢shté qe te permirsohen gabimet teknike dhe te
pajiset me leje nga QRTK.

Anétarét ¢ késhillit ¢ ishin prezent:

Lo Arbnor Morina / Anétar / Kryetar
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leballka Rama / Anétare / Nénkryetare
Artnet Askuka / Anétare
4. Don Shan Zefi / Anétar
Svetlana hadic / Anétare
0. Faridin Shala  / Anétar
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